∣圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:李家銘
祗話:（02﹚22577l55分機2352

傳真:（02）22536548

祗子信箱:A｝l4l07﹫Ⅱtpc.gov.tw

||||||||||||||||||II|I||||||||||||I||||||I|i||I

24l58

新北市三重區重新路5段646號8韃

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏氏國l06年9月l2日
發文字號:新北術食字第l06l752373號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:案內資料影本l份

主旨:有關衛生福利部公告註銷「lI龍德Ⅱ敏佳寧錠」（衛署藥製字
第006398號）等46件藥品許可證一案,惠請貴會轉知所屬會
員儘速將前述產品依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據高雄市政府衛生局l06年9月4日號高市衛藥字第
l0636533900號函辦理。

二、為確保民眾用藥權益,請轉知所屬會員依公告事項辦理,並
需回收驗章者,請配合藥品許可證持有者回收市售產品並依
藥事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理

正本:新北市藥師公會
副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第I頁共I賈

號
限年存

檔
保

高雄市政府衛生局函
地址:80276高雄市苓雅區凱旋二略l32﹣l號
承辦單位:藥政科

承辦人:李資慈

魎話:07﹣7l34000﹡6223

傳真:07﹣7229974

啦子倌箱:abl5973﹫kcg.gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l06年9月4日

發文字號:高市衛藥字第l0636533900號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關龍德製藥廠有限公司藥物許可證共46件,經衛生福利

部公告註銷乙案’惠請轉知所屬會員知悉,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部衛生福利部l06年8月29日衛授食字第

l06l408087號函辦理。

二、有關衛生福利l06年8月29日衛授食字第l0633436號函公

告註銷該公司許可證46件,註銷理由:藥廠歇業,本案公

告註銷該公司許可證46件如下:

（一）衛署藥製字第006398號品名「Ii龍德Ii敏佳寧錠」

（二﹚衛署藥製字第006474號品名「“龍德,’鏝胃錠」

（三）衛署藥製字第006557號品名「樂胄舒優錠」

（四﹚衛署藥製字第006558號品名「女特克膠曩」

（五）衛署藥製字第006560號品名「痛敵膠裳」

（六﹚衛署藥製字第00656l號品名「‘‘龍德’’活力養糖衣錠」

（七）衛署藥製字第006587號品名「II龍德∣i咸必安膠愛」

（八﹚衛署藥製字第006598號品名「賀姆膠愛」

（九）衛署藥製字第006849號品名「li龍德Ii雅補膠襞」

（十）衛署藥製字第006866號品名「胃蒙錠」

二
≡
■
╴
…
﹣
︼

□
‧
﹣
9
﹣
﹦
﹩
□
■
…
皿
︽
■
o
曰
□
■
o
z
∣

第】頁共』頁

（十一﹚衛署藥製字第006975號品名「奧兒貝比顆粒」

（十二﹚衛署藥製字第007202號品名「Il龍德li普力龍錠」

（十三﹚衛署藥製字第0l4396號品名「防風威冒液」

﹙十四﹚衛署藥製字第0l4397號品名「‘‘龍德”痛得豪止痛

糖漿（乙醱朕紛﹚」

（十五）衛署藥製字第0l4899號品名「鼻堅膠愛」

（十六﹚衛署藥製字第0l50l9號品名「戚冒糖漿」

（十七﹚衛署藥製字第0l54l5號品名「佳利炎錠」

（十八）衛署藥製字第0l6l80號品名「加蒙膠蜓」

（十九﹚衛署藥製字第0l7037號品名「咳嗽糖漿」

（二十）衛署藥製字第0l8553號品名「保長感冒糖漿」

（二十一）衛署藥製字第0l8561號品名「利暈錠」

（二十二）衛署藥製字第01986l號品名「免痙路錠（待克明﹚

（二十三）藥製字第02472l號品名

（二十四）衛署藥製字第03l068號

絲（伊普）」

（二十五）衛署藥製字第032222號

（二十六）衛署藥製字第032224號

（二十七﹚衛署藥製字第032225號

（二十八﹚衛署藥製字第03649l號

氟每特隆﹚」

（二十九）衛署藥製字第036493號

絲（那利敵新﹚」

（三十﹚衛署藥製字第036494號品

（三十一﹚衛署藥製字第0365l6號

克雷滿汀﹚」

（三十二）衛署藥製字第0365l8號

「皮兔癢顆粒」

品名「龍兔痛糖衣錠400公

「保長感冒液」

「咳嗽感冒液」

「感冒液」

「力霄膠囊l0公絲（

名
名
名
名

口
∞
口
∞
口
∞
口
∞品名「治必淋膠鍵500公

名「活力寶膠曩」

品名「樂膚敏膠囊l毫克（

公
002

囊膠炎濕安
「

名口
∞

第2頁共↓頁

鑾

•

絲（福納密﹚」

（三十三）衛署藥製字第036520號品名「‘‘龍德’’鼻通寧感
同

目‘

（三十四﹚衛署藥製字第03652l號品名「通痛寧膠裳200公絲（

氯芳沙宗）」

（三十五）衛署藥製字第03652l號品名「通痛寧膠裳200公絲（

氯芳沙宗﹚」

（三十六）衛署藥製字第036523號品名「愛好膠曩」

（三十七﹚衛署藥製字第036524號品名「濕痛康膠曩」

（三十八﹚衛署藥製字第036525號品名「乎腦膠裳25公絲（

辛那伶）」

（三十九）衛署藥製字第036526號品名「愛皮膚膠曩」

（四十﹚衛署藥製字第036527號品名「粟盧敏膠鍵」

（四十一﹚衛署藥製字第036528號品名「愛樂康膠囊25公絲（

美泗辛﹚」

（四十二）衛署藥製字第036529號品名「養皮安敏膠鍵」

（四十三﹚衛署藥製字第036530號品名「“龍德’’舒安散」

（四十四）衛署藥製字第03653l號品名「治風濕膠囊20公絲（

伊普）」

（四十五﹚衛署藥製字第036532號品名「“龍德’’樂敏寧膠

曩50毫克（鹽酸二苯安明）」

（四十六）衛署藥製字第04l603號品名「∣i龍德iI風濕寧膠鬣

25毫克」

正本:社團法人高雄市藥師公會﹑社團法人高雄市第一藥師公會、高雄市藥劑生公箇
﹑高雄市新商雄藥劑生公會、高雄市西藥商撚同紫公會﹑高雄縣西藥商業同﹟
公會﹑社圓法人商雄市醫師公會﹑社團法人高雄縣醫師公會

副本:壘北市政府衛生局﹑新北市政府衛生局、基隆市衛生局﹑桃園市政府衛生局﹑
新竹市衛生局、苗栗縣政府衛生局﹑宜闢絲玫府衛生局﹑嘉義市政府衛生局、
南投縣政府衛生局﹑金門縣衛生局﹑花蓮縣衛生局﹑屏東縣政府衛生局﹑新們
縣政府衛生局﹑雲林縣衛生局、銓中市政府衛生局﹑覺南市政府衛生局、搭馴
縣衛生局﹑彰化縣衛生局﹑暨東縣衛生局﹑澎湖絲政府衛生局﹑福建省連江擱

第3﹟ 共』頁

鱷
-

衛生局、高雄市左營區衛生所﹑高雄市楠梓區衛生所﹑高雄市三民區衛生所﹑
高雄市苓雅區衛生所﹑高雄市前鎮區衛生所﹑高雄市旗津區衛生所﹑高雄市小
港區衛生所﹑商雄市三民區第二衛生所、高雄市鳳山區衛生所﹑高雄市岡山區
衛生所、高雄市旗山區衛生所、高雄市奐濃區衛生所、高雄市林園區衛生所﹑
高雄市大寮區衛生所﹑高雄市大樹區衛生所﹑商雄市仁武區衛生所﹑高雄市大
社區衛生所﹑高雄市’偽松區衛生所﹑高雄市橋頭區衛生所﹑高雄市燕巢區衛生
所﹑高雄市田寮區衛生所﹑高雄市阿蓮區衛生所﹑商雄市路竹區衛生所、商雄
市湖內區衛生所﹑萵雄市茄楚區衛生所﹑萵雄市永安區衛生所﹑高雄市彌陀區
衛生所﹑高雄市梓官區衛生所﹑高雄市六龜區衛生所﹑高雄市甲仙區衛生所﹑

高雄市杉林區衛生所、高雄市內門區衛生所、高雄市茂林區衛生所﹑高雄市桃
源區衛生所﹑商雄市那瑪夏區衛生所﹑高雄市妓山區衛生所﹑高雄市鳳山區第
二衛生所、高雄市新興衛生所﹑本局縈政科

腮

圃
n
陬
■
司
－

第』頁共』頁